
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №0210-05/1298

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» серпня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1298

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4033066 Агафонов Михайло Юрійович 50211919 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159951 Історія та археологія 187,425

3736528 Ахмуров Олександр Володимирович 50179144 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004785 Історія та археологія 196,146

5012992 Будько Максим Васильович 50150958 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184061 Історія та археологія 184,62

3773296 Гоптарьова Катерина Андріївна 50277881 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126938 Історія та археологія 187,017

3785124 Дядченко Владислав Вадимович 50211825 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232328 Історія та археологія 186,711

4063098 Жиглова Вікторія Сергіївна 50187203 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0007850 Історія та археологія 192,578



3785135 Івлєв Кирило Олександрович 50476773 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142054 Історія та археологія 191,046

4888396 Кабаргіна Варвара Олександрівна 50635786 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151602 Історія та археологія 194,004

4999721 Кадацька Дар`я Русланівна 50620176 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338997 Історія та археологія 189,465

4829436 Казбекова Грануш Вартанівна 49138088 XA 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048705 Історія та археологія 167,688

3894779 Колесник Олена Владиславівна 50196048 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012061 Історія та археологія 184,824

4266916 Комаров Андрій Олександрович 50513441 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185398 Історія та археологія 193,902

4040658 Кошельнік Владислава Олександрівна 50198346 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124133 Історія та археологія 190,128

3918299 Литвіна Олександра Віталіївна 50190661 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079685 Історія та археологія 185,436

3890027 Майорова Ірина Романівна 50476702 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173301 Історія та археологія 199,512

4739458 Матузкова Маргарита Валентинівна 50438654 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0018566 Історія та археологія 189,249

4493518 Олексієнко Роман Олександрович 50428058 TA 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053624 Історія та археологія 187,476

3752057 Павлюкова Поліна Сергіївна 50162136 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173981 Історія та археологія 190,74

3968082 Пігарєва Анна Юріївна 50212128 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159463 Історія та археологія 184,722



4311345 Сидоренко Володимир Вікторович 50431147 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106920 Історія та археологія 191,301

3786071 Сорочинський Володимир Віталійович 50189091 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173616 Історія та археологія 187,17

3873872 Троценко Дарія Андріївна 50211413 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252646 Історія та археологія 191,046

3856758 Шевченко Олександр Тарасович 50211484 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169592 Історія та археологія 188,7

4367356 Шкварченко Микола Олександрович 50635829 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237157 Історія та археологія 185,436

4216965 Ярош Вероніка Михайлівна 50203220 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054285 Історія та археологія 186,354

4418182 Яшин Данило Едуардович 50207777 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054990 Історія та археологія 195,636


